

# Årsredovisning

---

## *Easy Tour Nordic AB*

556950-3062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juan Zhao  
2026-04-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att bedriva turistverksamhet, ge service till grupper från Kina samt bedriva affärsrådgivning och researrangemang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	9 123	13 162	5 505	1 196
Resultat efter finansiella poster	694	1 061	555	-727
Soliditet %	-1	2	-111	-132

Föregående år ökade bolagets omsättning kraftigt i samband med återhämtningen efter pandemin. Under innevarande räkenskapsår har utvecklingen varit mer stabil, och omsättningen har ökat i en jämnare takt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 056 654	1 061 483	54 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 061 483	-1 061 483	0
- Erhållna aktieägartillskott		-760 000		-760 000
- Årets resultat			693 659	693 659
- Belopp vid årets utgång	50 000	-755 171	693 659	-11 512

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1,259,648 kr.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-755 171
Årets resultat	693 659
Summa	-61 512

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-61 512
Summa	-61 512

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 123 456	13 162 023
Övriga rörelseintäkter	-17 536	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 105 920</b>	<b>13 162 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 935 636	0
Handelsvaror	0	-11 846 588
Övriga externa kostnader	-416 546	-375 145
Personalkostnader	-1 044 786	-309 659
Övriga rörelsekostnader	0	-74 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 396 968</b>	<b>-12 605 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>708 952</b>	<b>556 294</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-97 966	553 563
Räntekostnader och liknande resultatposter	82 673	-48 374
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 293</b>	<b>505 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>693 659</b>	<b>1 061 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>693 659</b>	<b>1 061 483</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>693 659</b>	<b>1 061 483</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	46 936
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	46 936
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	500 751	500 751
Fordringar hos koncernföretag	4	877 037	931 234
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 377 788	1 431 985
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 377 788</b>	<b>1 478 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 985	0
Övriga fordringar		4 556	4 964
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		79 541	4 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		547 576	903 730
<i>Summa kassa och bank</i>		547 576	903 730
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 117</b>	<b>908 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 004 905</b>	<b>2 387 615</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-755 171	-1 056 654
Årets resultat	693 659	1 061 483
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-61 512</i>	<i>4 829</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-11 512</b>	<b>54 829</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 1 372 231	699 448
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 372 231</b>	<b>699 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	481 374	1 440 820
Skatteskulder	129 241	123 263
Övriga skulder	33 571	69 255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>644 186</b>	<b>1 633 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 004 905</b>	<b>2 387 615</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 074 751	2 074 751
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-
--	---	---

Utgående anskaffningsvärden	2 074 751	2 074 751
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående nedskrivningar	-1 574 000	-1 574 000
-------------------------	------------	------------

Utgående nedskrivningar	-1 574 000	-1 574 000
-------------------------	------------	------------

Redovisat värde	500 751	500 751
-----------------	---------	---------

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	902 194	902 194
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	902 194	902 194
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	29 040	-
-------------------------	--------	---

*Förändringar av nedskrivningar*

Omräkningsdifferenser	-54 197	29 040
-----------------------	---------	--------

Utgående nedskrivningar	-25 157	29 040
-------------------------	---------	--------

Redovisat värde	877 037	931 234
-----------------	---------	---------

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 372 231	699 448
---	-----------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

Juan Zhao

Juan Zhao

2026-03-20